
ZARZĄDZENIE Nr 66.2015 
WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 18 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej  na 2015 rok 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.    
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn. zm. ), art. 257 pkt 3 ustawy          
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.),     
§ 9 ust. 3 uchwały Nr III.18.14 Rady Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2015 r. , Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 
         § 1. W uchwale Nr III.18.2014 Rady Gminy Złotów z dnia 30  grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2015 r., zmienionej  uchwałami Rady Gminy Złotów: Nr IV.28.2015    
z dnia 29 stycznia 2015 r., Nr  VI.41.2015 z dnia 26 marca 2915 r.,  Nr VII.68.2015 z dnia 30 
kwietnia 2015 r., Nr VIII.70.2015 z dnia 28 maja 2015 r., Nr IX.83.2015 z dnia 25 czerwca 
2015 r.  oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów: Nr 11.2015 z dnia 27 stycznia  2015 r., Nr 
18.2015 z dnia 20 lutego 2015 r., Nr 33.2015 z dnia 14 kwietnia 2015 r., Nr 38.2015 z dnia 
28 kwietnia 2015 r., Nr 40.2015 z dnia 7 maja 2015 r., Nr 47.2015 z dnia 12 czerwca 2015 r.   
i Nr 63.2015 z dnia 10.08.2015 r. wprowadza się zmiany: 
 
          1.1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków w ramach działu w zakresie  wydatków 
bieżących,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
          1.2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane           
w  
ramach funduszu sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 
 
 
        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2015 rok. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 792 596,00 627 096,00 287 096,00 13 872,00 273 224,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -487,00 -487,00 -487,00 0,00 -487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 487,00 487,00 487,00 0,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 792 596,00 627 096,00 287 096,00 13 872,00 273 224,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 365 629,00 200 129,00 200 129,00 4 972,00 195 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 487,00 487,00 487,00 0,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 116,00 200 616,00 200 616,00 4 972,00 195 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 73 699,00 73 699,00 73 699,00 0,00 73 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 487,00 487,00 487,00 0,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 186,00 74 186,00 74 186,00 0,00 74 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 86 967,00 86 967,00 86 967,00 8 900,00 78 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -487,00 -487,00 -487,00 0,00 -487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 480,00 86 480,00 86 480,00 8 900,00 77 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 35 067,00 35 067,00 35 067,00 0,00 35 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -487,00 -487,00 -487,00 0,00 -487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 580,00 34 580,00 34 580,00 0,00 34 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 808 415,66 25 556 610,36 17 650 925,56 11 201 430,54 6 449 495,02 2 047 012,01 5 572 253,79 14 419,00 0,00 272 000,00 5 251 805,30 5 251 805,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -487,00 -487,00 -487,00 0,00 -487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 487,00 487,00 487,00 0,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 808 415,66 25 556 610,36 17 650 925,56 11 201 430,54 6 449 495,02 2 047 012,01 5 572 253,79 14 419,00 0,00 272 000,00 5 251 805,30 5 251 805,30 0,00 0,00 

 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  Nr 66.2015 Wójta Gminy Złotów z 
dnia 18 sierpnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2015 rok. 



3 

 

 
 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2015 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia dział rozdział § 
plan przed 

zmianą 
zmiany 

plan  

po zmianach: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

20 Rudna 

Remont drogi gminnej 341, w tym:           0,00 

 zakup tłucznia 600 60016 4210 4 000,00   4 000,00 

 wynajem kruszarki 600 60016 4300 4 000,00   4 000,00 

Doposażenie kuchni w sali wiejskiej- 1000 i zakup nagłośnienia- 4 487   921 92109 4210 4 500,00 987,00 5 487,00 

Zakup kosiarki - kosy spalinowej 900 90004 4210 1 800,00   1 800,00 

Utrzymanie terenów zielonych (paliwo)  900 90004 4210 200,00   200,00 

Organizacja imprez integracyjnych mieszkańców  921 92195 4210 999,00 -487,00 512,00 

Utrzymanie sali wiejskiej - środków czystości  921 92109 4210 500,00 -500,00 0,00 

  Razem: 15 999,00 0,00 15 999,00 

Ogółem fundusz sołecki: 442 045,00 0,00 442 045,00 

 

Zbiorczo zmiany wg klasyfikacji budżetowej: 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan  

na 2015 rok 
zmiany: 

Plan po 

zmianach 

921 92109 4210 44 252 487 44 739 

921 92195 4210 30 448 -487 29 961 

Razem wydatki bieżące: 229 399 0 229 399 

Razem wydatki majątkowe: 212 646 0 212 646 

OGÓŁEM WYDATKI: 442 045 0 442 045 

 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia  Nr 66.2015 Wójta Gminy Złotów z 
dnia 18 sierpnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2015 rok. 



4 

 

Uzasadnienie 
do zarządzenia Nr 66.15 

Wójta Gminy Złotów z dnia 18 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2015 roku 
 

 
 

Zmianę do budżetu polegającą na przeniesieniu planu wydatków w ramach działu       

w zakresie wydatków bieżących oraz na przeniesieniu planu wydatków na przedsięwzięcia 

realizowane w ramach funduszu sołeckiego wprowadzono w związku z przygotowywaniem 

przez Gminę Złotów wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Rudna głośno mówi i wyraźnie 

pokazuje” w ramach III edycji konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”. 

Termin złożenia wniosku upływa z dniem 21 sierpnia 2015 r.  

 


